R RONALDO PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sâo Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o motivo das bicicletas da Guarda Municipal não estão sendo utilizadas.

Requerimento n° 1243/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPE I 	ENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O MOTIVO DAS BICICLETAS DA GUARDA MUNICIPAL NÃO
ESTÃO SENDO UTILIZADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2454/2020
Data: 18/05 2020 - Horário: 09:57

111111E11111111111111111
L,

Z(771)

•

ftr:•,:irteí

uloc,i4,..~,

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o motivo das bicicletas da Guarda

Municipal não estão sendo utilizadas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1